
 مجوز مسکن ۲۵ متری
 صادر نمی‏شود

شنبه گذشــته 10 شــهریور 1403 در ماهدشت 
کرج،  طی مراســمی کلنگ ساخت 3300 واحد 
25 متری به زمین زده شــد. این در حالی بود که 
مدیرکل راه و شهرســازی استان البرز به این اقدام 
واکنش نشــان داد و تاکید کرد: اخباری مبنی بر 
اجرای طرح ســاخت خانه‏های کوچــک با متراژ 
25 مترمربع که پیش از این نیز چندین بار مطرح 
شده به گوش می‏رســد که وزارت راه و شهرسازی 
و اداره‏کل مســتقر در اســتان در ایــن خصــوص 
شفاف اظهارنظر کرده اســت. به گزارش تسنیم، 
محمدرضا صابری، مدیرکل راه و شهرسازی استان 
البرز با یادآوری این‏که مخالفت شــدید وزارتخانه و 
اداره‏کل راه و شهرســازی استان البرز پیش از این 
نیز قاطع مطرح شــده اســت، افــزود: هیچ‏گونه 
مجوزی از ســوی ایــن وزارتخانــه و اداره کل راه و 
شهرســازی برای ساخت مسکن‏هایی با متراژ 25 
مترمربع در هیچ برهه زمانی صادر نشــده و از این 

پس نیز صادر نخواهد شد. 

قرارداد اخیر دولت 
امارات که به‏صورت 

موافقت‏نامه‏های 
مشارکت اقتصادی 
جامع )CEPAs( با 
کشورهای آسیایی، 
آفریقایی، آمریکای 

لاتین و اروپایی بسته 
می‏شود، روابط 

تجاری عمیق‏تری را 
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متحده عربی بــه یک رهبر منطقه‏ای و جهانی در ســرمایه‏گذاری 
شرکت‏های خصوصی و دولتی تبدیل شده است.

در ســال 2008، امارات متحده عربی در مجموع شــاهد شش 
عرضه اولیه عمومی به ارزش کل نزدیک به یک میلیارد دلار بود. در 
سال 2022، امارات متحده عربی از 11 اعلام عرضه عمومی خود 

درآمدی در حدود 13/96 میلیارد دلار داشت.
در سال 2023، شرکت‏های اماراتی 6/07 میلیارد دلار از هشت 
عرضه اولیه عمومی فهرســت شده به دست آوردند. اگرچه این رقم 
نسبت به سال قبل کاهش داشــت، اما امارات در میان کشورهای 
شورای همکاری خلیج فارس در بالاترین رتبه قرار گرفت زیرا 56/3 
درصد از کل درآمدهای انتشار عرضه اولیه عمومی منطقه را به خود 

اختصاص داد. 
زمینــه  در  امــارات  بین‏المللــی  اســتانداردهای  پذیــرش 
چارچوب‏های نظارتی و بازار به این کشور کمک کرده است تا شاهد 
ســرمایه‏گذاری‏های عظیم از سراســر جهان باشــد. سیاست‏های 
مالیاتی و اقتصادی مطلوب هم به کشــور کمک کرده است تا یک 
چشــم‏انداز تجاری پایدار برای کارآفرینان و کسب‏وکارهای مستقر 
ایجاد کند. ابتکاراتی مانند مناطق آزاد دُبی و مالیات مطلوب برای 
سرمایه‏گذاران خارجی باعث شده اســت که امارات متحده عربی 
بیش از 30 درصد از ســرمایه‏گذاری مســتقیم خارجــی ورودی به 

منطقه منا را به خود اختصاص دهد.

جاذبه‏های دُبی برای میلیونرها �
میلیونرها بــه دُبی نقل مکان می‏کنند زیرا این شــهر را مکانی 
ایــده‏آل برای زندگــی و البته امن بــرای ســرمایه‏گذاری پول خود 
می‏داننــد. به‏عنــوان مثال تعــداد روس‏هایی که اکنون بــه امارات 
مهاجرت می‏کنند بیشتر از قبل شده است، لازم به توضیح نیست 
که چرا روس‏ها ثروت خود را از روسیه به امارات متحده عربی انتقال 
می‏دهند؛ درحالی‏که پیشتر تعداد روس‏های حاضر در امارات کمتر 
از 2 درصد از جمعیت بود اما اکنون 6 درصد از کل سرمایه‏گذاران در 

امارات را روس‏ها تشکیل می‏دهند. 
ســرمایه‏گذاران چینی هم هســتند؛ چینی‏ها با افزایش 130 
درصدی در تعداد از سال 2021، در حال سرمایه‏گذاری در املاک 
دُبی‏انــد. میلیونرها از بریتانیا و ایالات متحده نیــز به تعداد زیادی 
بــه دُبی نقل مکان می‏کنند. پیش‏بینی می‏شــود که دُبی در آینده 
ثروتمندان بیشتری جذب کند. اما چرا چنین اتفاقی در منطقه‏ای 

چون خاورمیانه رخ می‏دهد؟

دلیل اول: مزایای مالیاتی و مشوق‏های مالی �
دُبــی هیچ مالیات بر درآمد شــخصی یا عایدی ســرمایه ندارد. 
میلیونرها درصد بالاتری از درآمد خود را حفظ می‏کنند و از پس‏انداز 
مالیاتی در مقایسه با سایر مراکز مالی جهانی لذت می‏برند. به‏عنوان 
مثــال، یک میلیونر بــا درآمد یک میلیون دلاری احتمــالًا باید نرخ 
مالیات بسیار بالاتری را در کشور خود بپردازد. در دُبی، این میلیونر 
مجبــور به پرداخت مالیات بر درآمد نیســت، درنتیجــه پول زیادی 

صرفه‏جویی می‏شود.
 )DIFC( مناطق آزاد در دُبی، مانند مرکز مالی بین‏المللی دُبی
و مرکز مالتــی کمودیتی دُبی )DMCC(، مزایای بســیاری را برای 
کسب‏وکارها فراهم می‏کنند، از جمله: 100 درصد مالکیت خارجی، 

نبود محدودیت‏های ارزی، و معافیت از عوارض واردات و صادرات.
این مشــوق‏ها دُبــی را به مقصدی جــذاب بــرای کارآفرینان و 
سرمایه‏گذارانی تبدیل می‏کند که به دنبال ایجاد یا گسترش تجارت 

خود هستند.

دلیل دوم: فرصت‏های سرمایه‏گذاری �
دُبی پایتخت ســرمایه‏گذاری منطقه مناست و فرصت‏های 
ســرمایه‏گذاری را با پشــتوانه اقتصاد پایدار و متنوع خود برای 
ســرمایه‏گذاران تمام دنیا فراهــم می‏آورد. میلیونرهــا به دلیل 

رویداد

دلیل تعطیلی برخی جایگاه‏ها 
برخــی جایگاه‏ها در گیلان و غرب مازندران برای چند 
ســاعت تعطیل شــد. کرامت ویس‏کرمی، مدیرعامل 
شرکت ملی پخش فرآورده‏های نفتی ایران در گفت‏وگو 
با تســنیم، اظهار داشت: یک نفتکشی که مسیری را 
در حالت عادی دوســاعته طی می‏کرده، ۹ ساعت در 
راه بوده و این موجب شــده بنزین بــا تأخیر به برخی 
جایگاه‏ها برســد. او افزود: مســئله‏ای که در خصوص 
توزیع بنزین در روز گذشــته پیش آمد، ازدحام بســیار 
زیاد و ترافیک فوق‏ســنگینی بود کــه در پی تعطیلی 
چندروزه این هفتــه رخ داد. ویس کرمی عنوان کرد: 
ترافیک فوق سنگین را به‏میزان 5 روز در مبادی ورودی 
شهرهای شــمالی و جاده‏های بین‏شهری داشتیم که 
این میزان ترافیک به‏ویژه در استان گیلان در چندسال 
اخیر بی‏سابقه بوده اســت. او خاطرنشان کرد: از نظر 
تأمین بنزین هیچ مشکلی نداریم، انبار رشت به‏صورت 

24ساعته بنزین را از خط دریافت می‏کند.

متوسط قیمت مسکن به 88/5 
میلیون تومان رسید

گزارش تحولات بازار مســکن شــهر تهــران حاکی از 
افزایش 26/2 درصدی تعداد آپارتمان‏های معامله‏شده 
در تهران در مردادماه ســال ۱۴۰۳ نسبت به ماه قبل و 
رشــد 1/2 درصدی قیمت‏هاست. به گزارش تسنیم، 
تازه‏ترین گزارش بانک مرکزی از تغییرات قیمت مسکن 
نشــان می‏دهد کــه در مردادماه ســال 1403، تعداد 
آپارتمان‏های مسکونی معامله‏شــده در شهر تهران به 
3665 واحد مســکونی رســید که نسبت به ماه قبل و 
ماه مشابه ســال قبل به ترتیب 26/2 درصد افزایش و 
62/9 درصد کاهش یافته است. همچنین در ماه مورد 
گزارش، متوســط قیمت یک مترمربع زیربنای واحد 
مســکونی معامله‏شــده از طریق بنگاه‏های معاملات 
ملکی شــهر تهران 885 میلیون ریال بود که نسبت به 
ماه قبل و ماه مشــابه سال قبل به ترتیب 1/2 و 16/8 
درصــد افزایش نشــان می‏دهد. در میــان مناطق 22 
گانه شــهرداری تهران، بیشترین متوسط قیمت یک 
مترمربع زیربنای مسکونی معامله شده معادل حدود 
1800میلیون ریال به منطقه یک و کمترین آن با حدود 

410 میلیون ریال به منطقه 18تعلق داشته است.

سیاست‏های تجاری مطلوب همیشــه علاقه‏مند به راه‏اندازی 
کســب و کار خــود در دُبی هســتند. این بــاور قــوی در میان 
کارآفرینان و سرمایه‏گذاران وجود دارد که راه‏اندازی یک کسب و 

کار در این کشور بدون دردسر، ایمن و پایدار است.
این شــهر در حال تبدیل شــدن به یک شــهر هوشــمند با 
پیاده‏سازی آخرین فناوری‏ها در شیوه‏های تجاری مانند هوش 
مصنوعی، واقعیت مجازی و بلاک‏چین است. چنین اقدامات 
آینده‏نگرانه‏ای جاذب افراد با ارزش خالص بالا به دُبی و تشویق 

آنها به سرمایه‏گذاری در صنایع مختلف است.
عــاوه بر این، بــازار املاک و مســتغلات دُبــی گزینه‏های 
ســرمایه‏گذاری جذابی را به‏خصوص در بخش املاک لوکس به 
همراه دارد. بازده بلندمدت سرمایه‏گذاری و بازده اجاره عوامل 

اصلی جذب میلیونرها به دُبی است.

دلیل سوم: ویزای طلایی �
ارائه ویزای طلایی به میلیونرها این امکان را می‏دهد که امکان 
اقامــت طولانی‏مدت را از طریق ســرمایه‏گذاری دریافت کنند. 
برنامه ویزای طلایی در سال 2019 معرفی شد و تاکنون بیش از 
150000 ویزای طلایی صادر شده است. ویزای طلایی امارات 
متحده عربی را به یک کشور پیشرو در میان کشورهایی که اقامت 
با سرمایه‏گذاری ارائه می‏دهند قرار داده است، درحالی‏که پیشتر 
پرتغال و دیگر کشورهای اروپایی سرآمد این نوع اقامت بوده‏اند. 

کشورهای همســایه خلیج فارس مانند عربستان سعودی، 
قطر و بحرین نیز ویزای طلایی دارند. با این حال، امارات متحده 
عربی توانســته است با مشــوق‏هایی که پس از اخذ ویزا فراهم 
می‏آورد اعتماد سرمایه‏گذاران را جلب کند. این مشوق‏ها عبارتند 
از: بدون درخواست ویزای جدید، می‏توان به‏راحتی به‏همه‏جای 
امارات و خارج از کشور سفر کرد؛ برای اقامت نیازی به اسپانسر 
یا شغل در امارات نیست؛ به همسر و فرزندان دارنده ویزا اقامت 
داده می‏شــود؛ دسترسی به سیســتم مراقبت‏های بهداشتی 
امــارات متحده عربی و تخفیــف در ارائه‏دهندگان مراقبت‏های 
بهداشــتی خاص وجود دارد؛ می‏توان از این ویزا برای داشــتن 
رانندگان و خدمتکاران هم اســتفاده کرد؛ دسترســی به کارت 
ویژه اسعد که شامل تخفیفات در بیش از 7000 کسب و کار در 
سراسر امارات و 92 کشور می‏شود؛ و در نهایت امکان درخواست 

برای تمدید ویزا پس از پایان اعتبار آن وجود دارد.

دلیل چهارم: کیفیت زندگی �
دُبــی به دلیل کیفیــت عالی زندگی و زیرســاخت‏هایش در 
کلاس جهانی یکی از بهترین شهرها برای زندگی ا‏ست. سبک 
زندگی مجلل، ســواحل زیبا، رستوران‏های شیک، حمل و نقل 

عالی، و مکان‏های تفریحی در ســطح جهانی، دُبی را به مکانی 
عالی برای زندگی و تفریح میلیونرها تبدیل کرده است.

عــاوه بر اســتانداردهای زندگــی مجلل، دُبی با نــوآوری و 
تحول فرهنگی دائمی خود، میلیونرها را به خود جذب می‏کند؛ 
تحولاتــی که هنگام بازدید از موزه آینده، باغ معجزه دُبی و قاب 
دُبی مشــهود اســت. فعالیت‏های لوکس در دُبی مانند دیزرت 
ســافاری، چارترهای هوایــی خصوصی، قایق‏هــای تفریحی 
لوکس، شام در آسمان و  اسکای دایوینگ، میلیونرها را تشویق 

می‏کند که به دُبی بیایند و این تفریحات را تجربه کنند.

دلیل پنجم: دستور کار اقتصادی دُبی �
هدف دســتور کار اقتصــادی دُبی D33 که توســط دولت 
تصویب شــده دو برابر کردن اندازه اقتصاد در دهه آینده است. 
این دســتور کار با هدف تبدیل دُبی به‏عنوان یکی از ســه شهر 
برتر جهانی و افزایش تجارت خارجی، سرمایه‏گذاری در بخش 
 D33 .خصوصی و هزینه‏های دولتی به تصویب رســیده است
حدود 100 پروژه تحول‏آفریــن دارد که از جمله آنها می‏توان به 
معرفی 65000 جوان اماراتی به بازار کار، شروع پروژه دُبی تردرز 
برای حمایت و کمک به تاجــران جوان در صنایع مهم، و ترویج 

تولید سبز و پایدار اشاره کرد.
قــرارداد اخیر دولت به‏صــورت موافقت‏نامه‏های مشــارکت 
اقتصادی جامع )CEPAs( با کشــورهای آســیایی، آفریقایی، 
آمریــکای لاتیــن و اروپایــی، روابــط تجــاری عمیق‏تــری را با 
اقتصادهای بزرگ در سراســر جهان تضمین کرده اســت. این 
سیاســت‏ها که برای جــذب افراد ثروتمنــد و کارگــران ماهر از 
کشــورهای دیگر طراحی شــده، به جذب میلیونرها نیز کمک 

می‏کند.

دیگر دلایل جذب میلیونرها به دُبی �
عوامل دیگری که میلیونرها را به دُبی جذب می‏کند عبارتند 
از: موقعیــت عالی دُبی که به پروازها امکان می‏دهد در یک بازه 
زمانی 8 ســاعته به مسافتی حدود دوســوم کره زمین برسند؛ 
سیستم حمل و نقل عمومی عالی و کارآمد است؛ سیستم‏های 
آموزشی و مراقبت‏های بهداشتی از جمله بهترین‏ سیستم‏های 
جهان هســتند؛ این کشــور مانع زبانی ندارد؛ و میــزان جرم و 

جنایت بسیار پایین است. 
در چند سال گذشــته، دولت امارات متحده عربی گام‏های 
اساسی برای سمت‏گیری شهر به سوی رشد و توسعه اقتصادی 
بیشتر برداشته است. بیش از 200 مدرسه بین‏المللی، ویلاهای 
مجلل، و آپارتمان‏های سطح بالا، دُبی را به مقصدی جذاب برای 

میلیونرها تبدیل کرده است. 

 سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل – دهستان دابو 31-
اصلی )قریه ولیک علیا( 245 فرعی آقای رجبعلی زارع در شش‌دانگ یک قطعه زمین صرفاً عرصه به انضمام ساختمان احداثی به مساحت کل 48976/37 مترمربع )که مساحت 7560 مترمربع با 
کاربری کشاورزی در راستای طرح برنج پوست‌گیری شده و سبوس برنج – بسته‌بندی حبوبات و غلات و برنج )شالیکوبی( و الباقی زمین به مساحت 41416/37 مترمربع با عنوان عرصه یک قطعه زمین 
با کاربری مزروعی یا شالیزاری، خریداری‌شده بلاواسطه از نصرت‌اله اصغری )رای اصلاحی( لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 
13- آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار: 1403/06/17

شناسه آگهی: 1781221

حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک شهرری
آگهی فقدان سند مالکیت

به نام: فریبا آشوری به آدرس: شهرری با تسلیم یک برگ استشهاد مصدق به شماره 32704-1403/04/28 دفتر 842 تهران به شرح وارده به شماره 4015021 مورخ 1403/04/31 اعلام نموده سند 
مالکیت شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 25215 فرعی از 116 اصلی، مفروز و مجزاشده از 4474 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 در طبقه -1 و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه 
ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 58/8 مترمربع مشخصات مالکیت: مالکیت فریبا آشوری فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 4380186938 تاریخ تولد 1370/06/24 صادره از تاکستان 
دارای شماره ملی 4380186938 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به‌عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 74772 تاریخ 1402/03/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 842 شهر 
تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 041883 سری ب سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301024009818 ثبت گردیده است و طبق گواهی دفتر املاک در رهن 
نمی‌باشد که به علت جابه‌جایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله‌ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

گیرندگان رونوشت: 1-اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان 2-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( سیدمهدی لامعی

م الف: 672

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری - از طرف محمدجعفرعلی

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات‏های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 21286 مورخ 1402/11/09 هیات سوم مالکیت آقای عباس رضائی‏افارانی به شماره شناسنامه 969 کد ملی 1283604159 صادره از اصفهان فرزند محمدعلی نسبت به بیست 
حبه و چهار-هفتم حبه مشاع از 72 حبه شش‏دانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون اعیانی به مساحت 2060 مترمربع پلاک شماره 652 فرعی از 27 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 

ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات و نامه 194724/1402 مورخ 1402/10/20 سازمان جهاد کشاورزی تایید و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر رای شماره 21288 مورخ 1402/11/09 هیات سوم مالکیت خانم فاطمه رضائی به شناسنامه شماره 5 کد ملی 1289950245 صادره از اصفهان فرزند محمدعلی نسبت به ده حبه و دو-

هفتم حبه مشاع از 72 حبه شش‏دانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون اعیانی به مساحت 2060 مترمربع پلاک شماره 652 فرعی از 27 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات و نامه 194724/1402 مورخ 1402/10/20 سازمان جهاد کشاورزی تایید و محرز گردیده است.

ردیف 3- برابر رای شماره 21287 مورخ 1402/11/09 هیات سوم مالکیت خانم محترم رضائی آفارانی به شماره شناسنامه 1812 کد ملی 1282982842 صادره از اصفهان فرزند محمدعلی نسبت به ده 
حبه و دو-هفتم حبه مشاع از 72 حبه شش‏دانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون اعیانی به مساحت 2060 مترمربع پلاک شماره 652 فرعی از 27 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 

ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات و نامه 194724/1402 مورخ 1402/10/20 سازمان جهاد کشاورزی تایید و محرز گردیده است.
ردیف 4- برابر رای شماره 21289 مورخ 1402/11/09 هیات سوم مالکیت خانم سکینه رضائی آفارانی به شماره شناسنامه 34 کد ملی 1290070253 صادره از اصفهان فرزند محمدعلی نسبت به ده حبه 
و دو-هفتم حبه مشاع از 72 حبه شش‏دانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون اعیانی به مساحت 2060 مترمربع پلاک شماره 652 فرعی از 27 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 

ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات و نامه 194724/1402 مورخ 1402/10/20 سازمان جهاد کشاورزی تایید و محرز گردیده است.
ردیف 5- برابر رای شماره 21290 مورخ 1402/11/09 هیات سوم مالکیت خانم مریم رضائی آفارانی به شماره شناسنامه 19 کد ملی 1289858810صادره از اصفهان فرزند محمدعلی نسبت به ده حبه و 
دو-هفتم حبه مشاع از 72 حبه شش‏دانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون اعیانی به مساحت 2060 مترمربع پلاک شماره 652 فرعی از 27 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 

ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات و نامه 194724/1402 مورخ 1402/10/20 سازمان جهاد کشاورزی تایید و محرز گردیده است.
ردیف 6- برابر رای شماره 21292 مورخ 1402/11/09 هیات سوم مالکیت خانم عزت رضائی آفارانی به شماره شناسنامه 20 کد ملی 1289979464 صادره از اصفهان فرزند محمدعلی نسبت به ده حبه 
و دو-هفتم حبه مشاع از 72 حبه شش‏دانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون اعیانی به مساحت 2060 مترمربع پلاک شماره 652 فرعی از 27 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات و نامه 194724/1402 مورخ 1402/10/20 سازمان جهاد کشاورزی تایید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/17 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/07/01
شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهانشناسه آگهی: 1781508


